
 

 

 

 Classificació  : COPA CATALUNYA TUIXENT BIKE RACES                                  

 

 Lloc de celebració   : TUIXENT              

 Data                 : 02/07/22 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  17.65  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     451 MOLANO,ARAN          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:06:48           

   2     453 PUIGDOLLERS,JORDI    BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:07:08       20 seg. 

   3     467 BRUGAT,CESC          BENJA  E ST GREGORI               00:07:20       32 seg. 

   4     466 ROSILLO,POL          BENJA  E CC VILAJUÏGA             00:07:26       38 seg. 

   5     452 COS,LENA             FBENJ  E BTT FORNELLS             00:07:40       52 seg. 

   6     463 FERNANDEZ,BIEL       BENJA  E LA TORRETA BIKE          00:07:50     1:02 min. 

   7     454 TUDÓ,MARTI           BENJA  E BIKE KIDS                00:07:52     1:04 min. 

   8     484 SABARIEGO,MIGUEL ANG BENJA  E AMUNT BTT                00:08:08     1:20 min. 

   9     456 ALTES,ALBERT         BENJA  E PC BAIX EBRE             00:08:14     1:26 min. 

  10     507 TRAFACH,MIQUEL       BENJA  E BTT FORNELLS             00:08:19     1:31 min. 

  11     457 ARNAU,OT             BENJA  ATLÈTIC AMER CLUB          00:08:25     1:37 min. 

  12     468 IBAÑEZ,MARTI         BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:08:43     1:55 min. 

  13     472 PUIGVI,ROGER         BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:08:50     2:02 min. 

  14     508 DESCAMPS,BERNAT      BENJA  E NOEL TADESAN             00:08:58     2:10 min. 

  15     491 DEVESA,ANNA          FBENJ  E JUFRÉ VIC-ETB            00:09:05     2:17 min. 

  16     533 FREIXAS,CARLOTA      FBENJ  E CASSA BIKE               00:09:11     2:23 min. 

  17     486 ROBERTO,IAN          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:09:36     2:48 min. 

  18     471 GARCIA,FERRAN        BENJA  E MRT MALGRAT              00:10:01     3:13 min. 

  19     458 HERRERA,ARIÀ         BENJA  E C JUNEDA GARRIGUES       00:10:10     3:22 min. 

  20     537 MARTÍ DE LA,JOU      BENJA  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL  00:10:20     3:32 min. 

  21     470 REIXACH,ONA          FBENJ  E ST GREGORI               00:10:48     4:00 min. 

  22     529 ESPALLARGAS,POL      BENJA  PEDALA.CAT BALAGUER CLUB   00:11:06     4:18 min. 

  23     490 TRAVER,MAX           BENJA  E BTT FORNELLS             00:11:19     4:31 min. 

  24     469 GARCIA,PAU           BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:11:23     4:35 min. 

  25     460 RUZ,BERTA            FBENJ  E C LA GARRIGA             00:11:36     4:48 min. 

  26     504 LUNA,MIA             FBENJ  E PC BAIX EBRE             00:12:03     5:15 min. 

 

 Corredors classificats : 26 

 

 Classificació de : Benjamí Nois 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     451 MOLANO,ARAN          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:06:48           

   2     453 PUIGDOLLERS,JORDI    BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:07:08       20 seg. 

   3     467 BRUGAT,CESC          BENJA  E ST GREGORI              00:07:20       32 seg. 

   4     466 ROSILLO,POL          BENJA  E CC VILAJUÏGA            00:07:26       38 seg. 

   5     463 FERNANDEZ,BIEL       BENJA  E LA TORRETA BIKE         00:07:50     1:02 min. 

   6     454 TUDÓ,MARTI           BENJA  E BIKE KIDS               00:07:52     1:04 min. 

   7     484 SABARIEGO,MIGUEL ANG BENJA  E AMUNT BTT               00:08:08     1:20 min. 

   8     456 ALTES,ALBERT         BENJA  E PC BAIX EBRE            00:08:14     1:26 min. 

   9     507 TRAFACH,MIQUEL       BENJA  E BTT FORNELLS            00:08:19     1:31 min. 

  10     457 ARNAU,OT             BENJA  ATLÈTIC AMER CLUB         00:08:25     1:37 min. 

  11     468 IBAÑEZ,MARTI         BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:08:43     1:55 min. 

  12     472 PUIGVI,ROGER         BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:08:50     2:02 min. 

  13     508 DESCAMPS,BERNAT      BENJA  E NOEL TADESAN            00:08:58     2:10 min. 

  14     486 ROBERTO,IAN          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:09:36     2:48 min. 

  15     471 GARCIA,FERRAN        BENJA  E MRT MALGRAT             00:10:01     3:13 min. 

  16     458 HERRERA,ARIÀ         BENJA  E C JUNEDA GARRIGUES      00:10:10     3:22 min. 

  17     537 MARTÍ DE LA,JOU      BENJA  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL 00:10:20     3:32 min. 

  18     529 ESPALLARGAS,POL      BENJA  PEDALA.CAT BALAGUER CLUB  00:11:06     4:18 min. 

  19     490 TRAVER,MAX           BENJA  E BTT FORNELLS            00:11:19     4:31 min. 

  20     469 GARCIA,PAU           BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:11:23     4:35 min. 

 

 



 

 

 

 Classificació de : Benjami Noies 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     452 COS,LENA             FBENJ  E BTT FORNELLS            00:07:40          seg. 

   2     491 DEVESA,ANNA          FBENJ  E JUFRÉ VIC-ETB           00:09:05     1:25 min. 

   3     533 FREIXAS,CARLOTA      FBENJ  E CASSA BIKE              00:09:11     1:31 min. 

   4     470 REIXACH,ONA          FBENJ  E ST GREGORI              00:10:48     3:08 min. 

   5     460 RUZ,BERTA            FBENJ  E C LA GARRIGA            00:11:36     3:56 min. 

   6     504 LUNA,MIA             FBENJ  E PC BAIX EBRE            00:12:03     4:23 min. 

 


